

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thrudvang ApS

Holmboes Alle 1B, c/o Horsens Hus
8700 Horsens

CVR-nr. 26 78 92 73

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2020

Per Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrudvang ApS
Holmboes Alle 1B, c/o Horsens Hus
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 92 73
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Christiansen

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 18.213, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 115.341.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab

Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via positive resultater i associerede og datterselskaber.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(12.164)	(11.735)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.717)	6.754
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.588	(226)
Finansielle indtægter	1	0	936
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.150)</u>	<u>(18.939)</u>
Resultat før skat		13.557	(23.210)
Skat af årets resultat	3	<u>4.656</u>	<u>6.541</u>
Årets resultat		<u>18.213</u>	<u>(16.669)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.213</u>	<u>(16.669)</u>
		<u>18.213</u>	<u>(16.669)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	533.525	542.242
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	57.957	13.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.300	12.510
Finansielle anlægsaktiver		603.782	568.121
Anlægsaktiver i alt		603.782	568.121
Udskudt skatteaktiv		23.126	18.221
Selskabsskat		309	455
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.904
Tilgodehavender		23.435	21.580
Likvide beholdninger		3.838	5.327
Omsætningsaktiver i alt		27.273	26.907
Aktiver i alt		631.055	595.028

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		251.000	251.000
Overført resultat		(135.659)	(153.873)
Egenkapital		<u>115.341</u>	<u>97.127</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.089	487.275
Anden gæld		10.625	10.626
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>515.714</u>	<u>497.901</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>515.714</u>	<u>497.901</u>
Passiver i alt		<u>631.055</u>	<u>595.028</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	251.000	(153.872)	97.128
Årets resultat	0	18.213	18.213
Egenkapital 30. juni 2020	251.000	(135.659)	115.341

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>936</u>
	0	936
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.918	9.500
Andre finansielle omkostninger	<u>232</u>	<u>9.439</u>
	10.150	18.939
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(2.904)
Årets udskudte skat	(4.905)	(3.637)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>249</u>	<u>0</u>
	(4.656)	(6.541)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>704.320</u>	<u>704.320</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>704.320</u>	<u>704.320</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	(162.078)	(168.832)
Årets resultat	<u>(8.717)</u>	<u>6.754</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>(170.795)</u>	<u>(162.078)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>533.525</u>	<u>542.242</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sacson A/S	Horsens	100 %	533.526	(8.717)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	27.406	27.406
Kostpris 30. juni 2020	27.406	27.406
Værdireguleringer 1. juli 2019	(14.037)	(13.811)
Årets resultat	44.588	(226)
Værdireguleringer 30. juni 2020	30.551	(14.037)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	57.957	13.369

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Projekthotel ApS	Horsens	50 %	115.914	89.176

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.